Οὐ μὴν αἰητοῦ ἀπαμείβεται· ἀλλὰ οἱ ἐγγύς
Ζητὸς ἀητεῖται μέγας ἄγγελος.

et v. 690:

Ἦμος καὶ προκύων δύεται, τὰ δ' ἀνέροχεται ἄλλα
Ἵορις τ' αἰητός τε τὰ τε πτερόεντος οἴστοῦ
Τείρατα καὶ νοτίου θυτηρίου ἱερὸς ὕδρη.

Aquilae autem signum non adeo magno intervallo separatum est a lyra (sive ab ea stella in signo lyrae, quae Veja appellatur,) sic quidem, ut nulla major splendidiorve stella inter eas intercedat: ita ut jure Anacreon potuerit dicere:

Ἄγχοῦ δ' αἰητοῦ Θησέος ἐστὶ λύρη.

Fr. LXXI.

Οὐκέτι Θρηκίης παιδὸς ἐπιστρέφομαι.

Legitur hic versus apud Longinum de sublimit. c. 31: *πικώτατον καὶ γόνιμον τὸδ' Ἀνακρέοντος· Οὐκέτι Θρηκίης ἐπιστρέφομαι.*

Cum metri elegiaci aperta vestigia mihiprehendisse viderer, nec satis aptum esse videretur *Θρηκίης* sic sine substantivo dictum, debuit enim *Θρήσσης* dici, inserui *παιδός*, nisi forte malis *πώλου* vel tale quid. Poeta enim, cum pulcra puella Thracia ejus amorem repudiavisset, nullam jam se ejus rationem habere dicit. Intelligendam autem esse censeo illam ipsam puellam, in quam scriptum est carmen LXXIX:

*Πῶλε Θρηκίη, τί δὴ με λοξὸν ὄμμασι βλέπουσα
Νηλεῶς φεύγεις, δοκέεις δέ μ' οὐδὲν εἰδέναι σοφόν;*

et quae sequuntur. Ceterum Longinus reprehendisse videtur verbum *ἐπιστρέφομαι*, quod a dignitate lyricae poesis abhorreret: sed carmini amatorio, quod leviusculum solet esse, verba a communis vitae consuetudine non nimis recedentia accommodatissima sunt: et eodem verbo usus est etiam Sophocles in *Philocteta* v. 589:

*Τίνος δ' Ἀτρεΐδαι τοῦδ' ἄγαν οὕτω χρόνῳ
Τοσῶδ' ἐπεστρέφοντο πράγματος χάριν,
Ὅν γ' εἶχον ἤδη χρόνιον ἐκβεβληκότες;*

et in *Captivis mulieribus* apud Choeroboscum in *Bekkeri Anecd. T. III. p. 1399*: *Μύνου καὶ Μύνητος· ὁ μὲν γὰρ Σοφοκλῆς Μύνου ἔκλινεν Αἰχμαλωτίῳ εἰπών· Μύνου τι ἐπιστρέφου γε.* Verum non scripserat haec Sophocles, sed sic:

-Μύνου τ' Ἐπιστρόφου τε.

Mynes et Epistrophus fratres simul ad Achille sunt interfecti, ut cognoscimus ex Iliad. L. II. v. 688 :

Κείτο γὰρ ἐν νῆεσσι ποδάργης δῖος Ἀχιλλεὺς
 Κούρης ζωόμενος Βρισηίδος ἠϋζόμειο,
 Τὴν ἐκ Αὐρηησοῦ ἐξέλετο πολλὰ μογήσας
 Αὐρηησὸν διαπορθήσας καὶ τείχεα Θήβης,
 Ἐκὰδ δὲ Μύνητ' ἔβαλεν καὶ Ἐπίστροφον ἐγχεοιμῶρους
 Υἱέας Εὐηροῖο Σεληπιάδοιο ἄνακτος.

Fr. LXXII.

Οἶνοπότης δὲ πεποίημαι.

Haec verba leguntur apud Athenaeum L. XI. p. 460. D: Ὁ δὲ Ἀνακρέων ἔφη· Οἶνοπότης δὲ πεποίημαι. In Epitome legitur: Οἶνοπότης πεποίημαι. Fortasse scribendum est :

Οἶνοπότης δὴ πεποίημαι.

ut sit pars hendecasyllabi Anacreontici omissa basi, de quo genere versus vide quae dixi supra p. 42. Pollux, qui L. VI. 21. haec scribit: Καὶ οἶνοπότης καὶ οἶνοπότις γυνή, ὡς Ἀνακρέων: hunc ipsum versiculum intellexisse videtur. De se ipso autem loquitur poeta: similiter auctor epigrammatis in Anthologia Jacobsii T. III. p. 229. (Anthol. Palat. VII. 28. v. 1.) Anacreontem sic fecit loquentem:

ὦ ξένη, τόνδε τάφον τὸν Ἀνακρείοντος ἀμείβων
 Σπεῖσόν μοι παριών· εἰμὶ γὰρ οἶνοπότις.

Fr. LXXIII.

Καλλίκομοι κοῦραι Διὸς ὄρχήσαντ'
 ἑλαφρῶς.

Hic versus legitur apud Athenaeum L. I. p. 21.

A: Ἐταίρον γὰρ τὸ ὄρχεῖσθαι ἐπὶ τοῦ κινεῖσθαι καὶ

ἐρεθίζεσθαι· Ἀνακρέων· Καλλίκομοι κοῦραι Διὸς ὠρχήσαντ' ἑλαφρῶς. Ex Athenaeo Eustathius ad Odyss. XXIII. p. 1942. 4. similia derivavit: dicit enim: Ἰστέον δὲ καὶ ὅτι ἐκεῖ τὸ ὀρχεῖσθαι οἱ παλαιοὶ ἔτατιον καὶ ἐπὶ τοῦ κινεῖσθαι, καὶ φέρονται εἰς τοῦτο καὶ χρήσεις, Ἴωνος μὲν τό· Ἐκ τῶν ἀέλπτων μᾶλλον ὠρχησεν φρένας. Ἀνακρέοντος δὲ τό· Καλλίκομοι κοῦραι Διὸς ὠρχήσαντ' ἑλαφρῶς, γένοιτ' ἂν ὀρχησις.

Versus est logaoedicus, quamquam etiam hexametrum possis constituere, si scribas:

Καλλίκομοι κοῦραι Διὸς ὠρχήσαντο ἑλαφρῶς.

vel si hiatus minus probas:

Καλλίκομοι κοῦραι Διὸς ὠρχήσαντ' ἑλαφρῶσι.

Ἐλαφρῶσι ita dictum est pro ἑλαφρῶς, ut ἰρῶσι pro ἱερῶς: conferas Fr. CXVIII. Ex Athenaei autem verbis cognoscimus haec non de saltatione, sed de incessu intelligenda esse. Quamquam Eustathius haec ad saltationem retulit. Musas autem opinor poeta dixit Jovis filias pulcricomas: quo nomine eas etiam Sappho nuncupat in Fr. L:

Δεῦτέ νυν ἄβραι Χάριτες καλλίκομοί τε Μοῖσαι.

Nisi forte quis malit haec ad Gratias referre, quae pulcricomae dicuntur Ibyco apud Athenaeum L. XIII. p. 564. F:

Εὐρύαλε, γλανκῶν Χαρίτων θάλος

Καλλικόμων μελέδημα, σὲ μὲν Κύπρις

Ἄτ' ἀγανοβλέφαρος Πειθῶ ῥοδέοισιν ἐν ἄνθεσι θρέψαν.

quamquam ille locus non satis integer esse videtur, ut fortasse illud *καλλίκομοι* ad alias quasdam Deas pertineat!

FR. LXXIV.

Ὀρσόλοπος μὲν Ἄρης φιλέει μεναίχμαν.

Hic versus legitur apud Hephaestionem p. 90:

Ἐνδοξόν ἐστὶν καὶ ἐπισύνθετον καὶ τὸ διπενθημιμερές τὸ ἐγκωμιολογικὸν καλούμενον, ὅπερ ἐστὶν ἐκ δακτυλικοῦ πενθημιμεροῦς καὶ ἰαμβικοῦ τοῦ ἴσου, ὃ κέχρηται μὲν καὶ Ἀλκαῖος ἐν ἄσματι, οὗ ἢ ἀρχή·

Ἦ ρ' ἔτι Δεινομένει τῷ Γυθόραδῆι
Τάσμενα λαμπρὰ κέοντ' ἐν Μυρσίλῃ.

κέχρηται δὲ καὶ Ἀνακρέων ἐν πλείοσιν ἄσμασιν·

Ὀρσόλοπος μὲν Ἄρης φιλέει μεναιχμάν.

Ὀρσόλοπος legitur in Codice C. et in Cod. Dorvilliano Etymologi Magni p. 634. 11, ut refert Gaisfordius.

Codex H. et ed. Florent. legunt ὀρσόλεπος. Cod. B. ὀρσόλεπτος. ed. Turneb. ὀρσ' ὀλέπος. Deinde Codd. H. B. et edit. Florent. scriptum habent φιλέειν. Pro codicum et editionum omnium lectione μὲν αἰχμάν vere Pauvius restituit μεναιχμήν. Scripsi autem μεναίχμαν. Huic contrarium est φυγαίχμης, quo verbo usus est Callimachus Fr. CXVII:

Ἐρμᾶς ὅπερ Φεραῖος αἰνέει θεός,
Ἐμὲ τῷ φυγαίχμα.

Ceterum Anacreontem saepius hoc metro usum esse praeter Hephaestionis testimonium etiam fragmenta, quae subjeci, docent. Stesichorus quoque illud usurpavit, ut docet Plotius p. 266: „Encomiologicum Stesichoricum fit e contrario. In hoc enim praepositur dactylicum et subjungitur iambicum: